PREFEITURA DO RECIFE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Cais do Apolo, 925 – 4º andar – CEP: 50.030.230 – Recife/PE – Fone: (081) 3355-9197 / 9175 / 9134

Ofício Circular n.º 249/2017 – GESTOREMREDE/SEDUC       Recife, 10 de agosto de 2017.

Senhores

GESTORES DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

DO RECIFE

A Secretaria de Educação, atendendo à solicitação do Setor de Estágio Corporativo da

Secretaria de Administração e Gestão de Pessoas, vem por meio deste, convidar os estagiários

para celebrar o "Dia do Estagiário" de acordo com as informações abaixo:

Data: 16/08/2017

Horário: 12h30 às 18h

Local: Teatro Apolo, Recife Antigo

Traje: Esporte Fino (Não usar bermuda, short ou minissaia)

Programação:

 Cinema

 Bate-papo com Marcos Rodrigues, do Papo de Universitário

 Sorteios de brindes e muito mais

Cada unidade poderá inscrever 1 (um) participante, serão contemplados os primeiros 400

inscritos. A inscrição deverá ser feita através do link abaixo:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScFd1ExIpWemO_l3sqC1px_SueMWIqNy0NpM

vArEU0BA0VeQg/viewform

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

ROSSANA ALBUQUERQUE

Diretora Executiva de Gestão da Rede

Secretaria de Educação

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScFd1ExIpWemO_l3sqC1px_SueMWIqNy0NpMvArEU0BA0VeQg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScFd1ExIpWemO_l3sqC1px_SueMWIqNy0NpMvArEU0BA0VeQg/viewform